
DODATEK C. 2 
(dale jen ,Dodatek") 

ke Smlouve o poskytnuti obratoveho bonusu 

uzavrene mezi nize uvedenymi smluvn!mi stranami 
dne 23.12.1019 

Fakultni nemocnice Olomouc 
Sidlo: I.P.Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc. 
Ceska republika 
IC: 00098892 
DIC:CZ00098892 
Bankovni spojeni: 36334811/0710 
SWIFT: CNBACZPP 
!BAN: CZ44 0710 0000 0000 3633 4811 
Statni prispevkova organizace 

Zastoupena: prof.MUDr.Romanem Havllkem,Ph.D., 
reditelem 

( dale jen ,Zdravotnicke zafizeni") 

a 

LEO Pharma A/S 
Sfdlo: lndustriparken 55, DK2750 Ballerup, Dansko 
Zapsana v Danskem Centralnim obchO<Inim rejstriku 
pod c. 56759514 
Bankovni spojeni: 3100122332 CZK 
IBAN: DK53 3000 3100 1223 32 
BIC/SWIFT: DABADKKK 
Account holder: LEO PHARMA NS 

AMENDMENT NO. 2 
(hereinafter as the ,Amendment") 

to the Turnover Bonus Agreement 

concluded on 23th of December 2019 between the 
following contracting parties 

Fakultni nemocnice Olomouc 
With its registered office at: I.P.Pavlova 185/6, 
779 00 Olomouc, Czech Republic 
ID No: 000 98892 
VAT No: CZ0098892 
Account No: 36334811/0710 
SWIFT code: CNBACZPP 
IBAN: CZ44 0710 0000 0000 3633 4811 
State- funded institution 

Represented by: prof. MUDr.Roman Havllk,Ph.D 
Director 

( hereinafter the • Healthcare institution") 

and 

LEO Pharma A/S 
With its registered office at lndustriparken 55, 
DK2750 Ballerup, Denmark 
Registered in the Danish Central Business Register 
under No. 56759514 
Account No.: 3100122332 CZK 
!BAN: DK53 3000 3100 1223 32 
BIC/SWIFT: DABADKKK 
Account holder: LEO PHARMA NS 

Zastoupena: Emma Borg, Head of Market Access Represented by: Emma Borg, Head of Market 
Kyntheum Access Kyntheum 
(dale jen .Spolecnost") (hereinafter the ,.Company") 

(Spolecnost a Zdravotnicke zarizeni dale spolecne 
jen "Smluvni strany" a kazdy zvla~t' "Smluvni 
strana") 

(the Company and the Healthcare Institution 
hereinafter together as "Contracting parties" or 
"Parties" and separately as "Contracting party" or 
"Party") 



Smluvni strany se dohodly takto: 

I. 
Uvodni ustanoveni 

1. Smluvnf strany uzavrely dne 23.12.2019 
Smlouvu o poskytnuti obratoveho bonusu 
( .. Smlouva"), na jejlmt zaklade poskytuje 
Spole~nost Zdravotnickemu zarizenf obratovy 
bonus ve vysi uvedene v Pi'floze ~. 1 Smlouvy. 

2. Smluvnr strany se dohodly na zm~n~ n~kterych 
ustanoveni Smlouvy, pricemz pojmy 
deftnovane a pouzivane ve Smlouve majf 
stejny vyznam i v tomto Dodatku. 

II. 
Predmet dodatku 

1. S ohledem na skutecnosti popsane 
v preambuli tohoto Dodatku se Smluvnf strany 
dohodly na tom, ze Priloha ~. 1 Smlouvy se 
men! tak, jak je uvedeno v Prfloze ~. 1 tohoto 
Dodatku. 

2. Ostatnf casti a ustanovenf Smlouvy zustavaji 
nezm~neny . 

Ill. 
Registr smluv 

1. Smluvni strany se dohodly, ze uvefejneni 
Dodatku v Registru smluv die zakona c. 
340/2015 Sb., o registru smluv (dale jen 
.. zakon o RS") provede Zdravotnicke zai'izeni. 
Uvel'ejnenfm Dodatku die tohoto clanku se 
rozumi vlozeni elektronickeho obrazu 
textoveho obsahu tohoto Dodatku v otevrenem 
a strojove ~itelnem formatu a rovnez metadat 
podle § 5 odst. 5 zakona o registru smluv do 
registru smluv. 

2. Smluvni strany shodne prohlasuji, ze udaje 
uvedene v Pl'iloze ~. 1, maji povahu 
obchodniho tajemstvi Spolecnosti a take 
Zdravotnickeho zal'izenr v souladu s § 504 

The Contracting parties agree as follows: 

I. 
Introductory provisions 

1. On 23 December 2019, the Contracting parties 
concluded a turnover bonus agreement (the 
"Agreement") under which the Company 
provides the Healthcare Institution with a 
turnover bonus in the amount specified in 
Annex No. 1 to the Agreement. 

2. The Parties agree to amend certain provisions 
of the Agreement, the terms defined and used 
in the Agreement having the same meaning in 
this Amendment. 

II. 
Subject-matter of the Amendment 

1. Taking into account the elements described in 
the preamble to this Amendment, the Parties 
agree that Annex No. 1 to the Agreement is 
amended as set out in Annex No. 1 to this 
Amendment. 

2. Other parts and provisions of the Agreement 
shall remain unchanged. 

Ill. 
The Contracts Registry 

1. The Contracting parties agree that the 
Heafthcare Institution shall publish the 
Amendment in the Contracts Registry pursuant 
to Act No. 340/2015 Coli. , On the Contracts 
Registry (hereinafter as the "CR Act"). The 
publication of the Amendment hereunder shall 
mean the insertion of an electronic image of the 
textual content of this Amendment in an open 
and machine-readable format as well as 
metadata pursuant to Section 5 (5) of the CR 
Act in the Contracts Registry. 

2. The Parties hereby declare that the information 
specified in Annex No. 1 are considered trade 
secret of the Company and of the Healthcare 
Institution in accordance with Section 504 of 



zakona c. 89/2012 Sb. , obcanskeho zakonfku, 
a tyto informace majf tak v umyslu chranit a 
odpovidajfcfm zpusobem utajovat. Navic se 
strany domnivajf, ze informace obsazene 
v Priloze c. 1 maji v souladu s § 3 odst. 2 pism. 
b) zakona o RS povahu vzorce a vypoetu, resp. 
zpusobu kalkulace, a ze takoveto informace se 
v registru smluv nezvefejnuji. S ohledem na 
uvedene skutetnosti se strany shodly na tom. 
ze na informace uvedene v Prrloze c. 1 se 
nevztahuje povinnost uverejneni ani v registru 
smluv, ani jinym zpusobem (napf. postupem 
die zakona c. 106/1999 Sb., o svobodnem 
pi'istupu k informacim) a tyto informace tak 
budou pi'i jakemkoli zvei'ejneni Smlouvy nebo 
Dodatku zneeitelneny. 

IV. 
Zaverecna ujednani 

1. Tento Dodatek nabyva platnosti dnem podpisu 
posledn! smluvni stranou. Dodatek nabyva 
ucinnosti dnem jeho uverejneni v Registru 
smluv. Ustanoveni tohoto Dodatku, ktere se 
cykaji vzniku naroku Zdravotnickeho zarizeni 
na Bonus a jeho vyplaceni, se pouziji take na 
obdobi od 1. 1. 2021 do dne ucinnosti tohoto 
Dodatku. Zdravotnicke zai'izeni i Spolecnost 
shodne konstatuji, ze Spolecnost zaji~t'uje 

plneni pfedmetu tohoto Dodatku, pokud jde o 
narok Zdravotnickeho zarizeni na Bonus, podle 
podminek v nem uvedenych jiz od 1. 1. 2021 , 
proto tento Dodatek v pfsemne forme 
specifikuje podminky pro vznik naroku 
Zdravotnickeho zarizeni na Bonus a jeho 
vyplaceni na zaklade dohody smluvnich stran 
jiz od 1. 1. 2021 a tez podminky, na zaklade 
kter)'ch bude plnEmi poskytovano nadale. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, 
pficemz kazda ze Smluvn!ch stran obdr:Zi po 
jednom. 

Act No. 89/2012 Coli., The Civil Code, and they 
thus intend to protect such information and 
conceal it accordingly. In addition, the 
Contracting parties consider that the 
information contained in Annex No. 1 is in 
accordance with section 3 (2) (b) of the CR Act 
of the nature of formula and calculation, or 
method of calculation and that such information 
is not published in the Contracts Registry. In 
view of the foregoing, the Parties have agreed 
that the information contained in Annex No. 1 
shall not be subject to the obligation to publish 
either in the Contracts Registry or in any other 
way (e. g., in accordance with Act No. 1 06/1999 
Coli., On Free Access to Information) and this 
information shall be rendered illegible in any 
publication of the Agreement or the 
Amendment. 

IV. 
Final provisions 

1. This Amendment shall enter into force on the 
day of its signature by the last Party. The 
Amendment comes into effect on the day of 
publication in the Contracts Registry. The 
provisions of this Amendment relating to the 
entitlement of the Healthcare Institution to the 
Bonus and its payment shall also apply for the 
period from 1 January 2021 until the effective 
date of this Amendment. Both the Healthcare 
Institution and the Company agree that the 
Company ensures the fulfilment of the subject 
of this Amendment in respect of the Healthcare 
Institution's entitlement to the Bonus under the 
terms set forth therein as of 1 January 2021 , 
therefore this Amendment in writing specifies 
the conditions for the entitlement of the 
Healthcare Institution to the Bonus and its 
payment based on the agreement of the 
Contracting parties as of 1 January 2021 and 
also the conditions under which the bonus will 
continue to be provided. 

2. The Amendment is executed in two 
counterparts, each Party shall receive one. 



3. Smluvnf strany prohla~ujf , :le si Dodatek pred 
jejfm podepsanrm preeetly a ze jejf obsah 
odpovida jejich prave, va:lne a svobodne vuli, 
coz stvrzuj f svymi nf:le pripojenymi podpisy. 

3. The Contracting Parties declare that they have 
read the Amendment before signing it and that 
its content corresponds to their true, serious 
and free will, as confirmed by their signatures 
below. 






